Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8710-8651

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Administração,
resolve CONVOCAR o candidato abaixo relacionado para tomar posse na vaga, por Tempo
Determinado, conforme aprovação em Processo Seletivo nº 002/2023 para a contratação
de Professor de Educação Básica II.

class. Nome RG
28º NATALY TRIANOSKI SANTOS 59.003.XXX-8

O candidato acima relacionado terá o prazo de 02 (dois) dias uteis, a contar da

presente publicação para se apresentar à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura do
Município de Cajati/SP, a fim de tomar posse no Emprego Público, perdendo o direito à
vaga se não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em lugar
próprio de costume, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cajati, 21 de junho de 2023.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati